
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pevodnk-24v-230v-300w-ltc-2xusb-2-4a-p-24422.html

  
Převodník 24V / 230V 300W LTC +
2xUSB 2,4A.

Včetně DPH 962 Kč

Bez DPH 795 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00740920

Výrobce LTC

Popis produktu
 Převodník 24V / 230V 300W LTC + 2xUSB 2,4A. 
 Vysoce kvalitní měnič sloužící k napájení elektrických zařízení vyžadujících střídavé napětí 230 V z 24 V stejnosměrných
autobaterií. Zařízení se skvěle hodí všude tam, kde není možnost přímého připojení k elektrické síti. Je ideální pro napájení
zařízení, která vyžadují nepřetržité napájení, jako jsou pece a čerpadla ústředního topení.

 Převodník vyrábí tzv modifikovaná sinusovka. Jedná se o střídavé napětí s obdélníkovou vlnou, jehož efektivní hodnota je
shodná s efektivní hodnotou sinusové vlny vyskytující se v elektrické síti. Použitím tohoto způsobu generování napětí je možné
snížit cenu a zvýšit bezporuchovost samotného zařízení.

 Nejkvalitnější materiály a preciznost, s jakou bylo zařízení vyrobeno, to vše zaručuje uživateli bezpečnost a dlouhý
bezporuchový provoz zařízení. Skvělá kvalita za rozumnou cenu, všechny tyto faktory z něj dělají zařízení, které uspokojí i
toho nejnáročnějšího uživatele. Malé rozměry, tichý provoz, izolovaný a chráněný kryt jsou jen některé z výhod tohoto
zařízení.

 Převodník je vybaven následujícími ochranami:

 - přetížení
 - zkrat
 - termální
 - obrácenou polaritou

 Maximální výkon 600 W
 Nominální výkon 300 W
 Napájecí napětí 24 V DC
 Výstupní napětí 220 - 240 V AC
 Výstupní frekvence 50 Hz
Hmotnost 2 x 5V / 4800mA
Hmotnost 0,6 kg
 Rozměry 133 + 18 x 78 x 46,5 mm
 Proud na výstupu Upravená sinusovka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pevodnk-24v-230v-300w-ltc-2xusb-2-4a-p-24422.html
http://www.tcpdf.org

